
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОЛОДОВСКОЕ»
ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2021 г. №04
с. Молодовск

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории сельского поселения «Молодовское»

Во исполнение Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», в ссоответствии с приказом Министерства 
экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-од 
«Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», 
руководствуясь ст. 7 Устава сельского поселения «Молодовское» 
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории сельского поселения «Молодовское» на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
информационном стенде администрации и официальном сайте 
администрации сельского поселения «Молодовское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского 
поселения «Молодовское» Н.В. Балагурова



Приложение №2 
к постановлению Администрации 

сельского поселения «Молодовское»

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Молодовское»

N
п/п

Адресные
ориентиры
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Вид
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Специализация
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Площадь
нестацио­
нарного
торгового
объекта,
кв.м.

Период
размещения
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Режим работы

1 с. Молодовск 
Нагорная, 1

Торговая
площадка

специализированн
ый

100 1 год с 9-18 ч.

2 с. Ломы Молодежная, 
15-а

Торговая
площадка

специализированн
ый

100 1 год с 9-18 ч.

3. с. Ералга
ул. Набережная,4

Торговая
площадка

специализированн
ый

100 1 год с 9-18 ч.


